7
2

                                                                 [image: image1.png]

                  копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13

от 16.07.2013 № 79/2412
О внесении изменения в Положение о муниципальной награде «Ветеран труда города-героя Волгограда», принятое постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 15.02.2000 № 9/77 «Об утверждении муниципальной награды «Ветеран труда города-героя Волгограда» (в редакции на 29.05.2013)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 07.05.2013), в целях социальной поддержки граждан, имеющих муниципальную награду «Ветеран труда города-героя Волгограда», руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о муниципальной награде «Ветеран труда города-героя Волгограда», принятое постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 15.02.2000 № 9/77 «Об утверждении муниципальной награды «Ветеран труда города-героя Волгограда» (в редакции на 29.05.2013), заменив в абзаце втором пункта 5.2 раздела 5 «Порядок предоставления ежемесячной денежной выплаты гражданам, имеющим муниципальную награду» слова «700 руб.» словами «804 руб.».

2. Администрации Волгограда:

2.1. Финансирование расходов на исполнение настоящего решения            в 2013 году осуществлять за счет средств, предусмотренных департаменту муниципальных выплат и работы с населением администрации Волгограда в бюджете Волгограда на 2013 год.
2.2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2013.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ю.А.Гончарова – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.
Исполняющий полномочия

главы Волгограда

И.А.Соловьева